bezpečnostními, požárními či hygienickými normami, a to ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za každý zjištěný případ.

c) nedodržení povinnosti provádění průběžného denního úklidu místa plnění a prostor 
dotčených plněním, a to ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý 
zjištěný případ.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši 

ani právo odstoupit od této smlouvy.

7.2. Smluvní  pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění  zhotoviteli.